rAcelr

Monepn

Racer Lupus

KaTanor zanyacreu

Pepaxkuunsa 26.03.10



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

. ObnuuoBka cnuagomeTpa
. NepenHas obnuuyoska

. 3agHuin cboHapb, KpbIno
. 3amkn

. ObnuuoBka bokoBas

. OBnnLoBKa BHYTPEHHSAS
. BosgywHein punetp

. Mnywwntens

. 3epkana, pynb

CupeHve, nogcenernbHbIl baraxHuk
TonnueHasa cuctema

Pama

OnekTponpoBodka

MNepenHasa sunka

3agHee Koneco

Tpocebl

lNepenHee koneco

[Buratenb

Kapbtopatop

CopepxaHue

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21



1. O6nuMuyoBKa cnuaomeTpa

[

5] 11
Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HanmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 ]10400002-31E BeTtpoBuk WINDSHIELD 1
2 |14301000-31E JleBbIi NOBOPOTHLIN hOHapb LEFT TURNING LIGHT 1
3 [14302000-31E MpaBbii NOBOPOTHBIN hoHapb RIGHT TURING LIGHT 1
4 110100001-31E BepxHsis obnmuoBka cnugomeTpa HANDLE BAR TOP COVER 1
5 116100000-31E CnngomeTp SPEEDOMETRE 1
6 |[10400001-31E HwxHas obnnuoBka cnvagomeTpa HANDLE BAR DOWN COVER 1
7 |GB/T845 LWypyn ST4.2x12 SELF-TAPPINGSCREW ST4.2x12 4
8 |GB/T823 BuHt M5x10 SCREW M5x10 2
9 |GB/T845 LWypyn ST4.2x12 SELF-TAPPINGSCREW ST4.2x12 3
10 |GB/T845 Wypyn ST4.2x16 SELF-TAPPINGSCREW ST4.2x16 2
11 |Q/FB0O11 BuHT M5x16 SCREW M5x16 1
12 |GB/T845 Wypyn ST4.8x12 SELF-TAPPINGSCREW ST4.8%x12 6




2. NMepepHaa obnuuoBKa

g—— RuRRR:

~_-l
6
Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HanmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 [10100002-31E  |MepeaHss o6nuLoBKa FRONT COVER OF HEADLIGHT 1
2 |14100100-31E  |Namnouka 12V 35W BULB OF HEADLIGHT12V 35W 2
3 |14100000-31E  |®dapa nepegHss HEADLIGHT 1
4 [10200003-31E  |MepeaHss o6nMLOBKa, HKHAS VEHICLE FRAME DOWN FENDER 1
5 |GB/T845 BuHT ST4.2x12 SELT-TAPPING SCREW ST4.2x12 4
6 |[GB/T823 LWypyn ST4.2x16 SCREW M6x16 1
7 |GB/T845 BuHT ST4.2%x16 SELT-TAPPING SCREW ST4.2x25 2
8 |Q/FB008 Knunca CLIP 6




3. 3agHun hoHapb, KpbINO

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HanmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 |14200001-31E Pacceusatenb 3agHero poHaps TAILIGHT COVER 1
2 (14202000-31E 3agHuin poHapb REAR LAMP 1
3 [10400010-31E 3apHee KpbIno REAR FENDER 1
4 114304000-31E MpaBbIt NOBOPOTHLIN (hOHAPb REAR TURN RIGHT LIGHT 1
5 (14303000-31E J1eBbI1 NOBOPOTHLIN hOHApb REAR TURN LEFT LIGHT 1
6 |14200100-31E Jlamnouka 12V 21W/5W BULB OF TAILLIGHT 1
7 |GB/T61771.1 Lanba M6 HEXAGON BOLT M6 3
8 |Q/FB008 Knunca Clip 2
9 |GB/T61771.1 LWanba M8 HEXAGON NUT M8 2
10 |GB/T845 BuHT ST4.2x25 SELT-TAPPING SCREW ST4.2x55 2
11 |[00300003-31E PesanHoBoe konbLo RUBBER RING 2
12 |GB/T97.1 Faitka 8 WASHER 8 2
13 |GB/T61771.1 Lanba M8 HEXAGON NUT M8 2




4. 3aMkKun

6
Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HanmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 |[18100000-31E 3amok 3axuraHus IGNITION LOCK 1
2 |GB/T16674 Bont M6x16 HEXAGON M6x%16 2
3 [11200000-31E Kpblwka 6eH3obaka LOCK OF FUEL BOX 1
4 118400000-31E 3amMok noaceaenbHOro sauimka SEAT LOCK 1
5 118500000-31E MexaHn3m 3amka nogcenenbHOro sAwmka BRACKET OF SEAT LOCK 1
6 |18100001-31E  |Kmiou KEY 5
7 118400001-31E lMnactuHa 3amka SEAT LOCK PLATE 1
8 |GB/T16674 Bont M6x16 HEXAGON M6x16 2




5. O6nunuyoBka bokoBas

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HanmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 |10200001-31E O6nuuoBka 6okoBas neeast LEFT SIDE COVER 1
2 110200002-31E O6nuuoBka 6okoBasi NpaBas RIGHT SIDE COVER 1
3 [10300001-31E O6nuuoBka KpbllkK 6eH3obaka PLATE OF PROTECTING 1
4 |[17300001-31E Pyuka onsa 3agHero naccaxupa HAND HOLD 1
5 110400016-31E OT16onHMK cnaeHns HOLE PLUG 2
6 |Q/FB008 Knunca CLIP 6
7 |GB/T845 Wypyn ST4.2x12 SELT-TAPPING SCREW ST4.2x12 1
8 |GB/T16674 Bont M6x25 HEXAGON M6x25 2
9 |GB/T845 Bont ST4.2x12 SELF-TAPPING SCREW ST4.2x12 4
10 |GB/T845 Wypyn ST4.8x16 SELT-TAPPING SCREW ST4.8x16 3
11 |GB/T845 Wypyn ST4.8x16 SELT-TAPPING SCREW ST4.8x16 1




6. O6nuLuoBKa BHYTPEHHASA

ERTTTITN L0000100 (RRRERR)

P 87 9

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HanmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 [10400004-31E O06nu1LoBKa pyneBor KONOHKM REARWARD OF FRONT COVER 1
2 |10400005-31E O6nuuoBka nona FOOT BOARD 1
3 |10400015-31E  |Kptodok ans wnema HELMET HOOK 1
4 110400014-31E Kpbiwka HoMepa pambl VIN NUMBER COVER 1
5 |GB/T845 Wypyn ST4.8x12 SELF-TAPPING SCREW ST4.8x12 2
6 |10400013-31E Kpbllwka akkymynstopa COVER OF BATTERY 2
7 |GB/T16674 Bont M6x%20 HEXAGON M6x%20 8
8 |GB/T845 Wypyn ST4.8x16 SELF-TAPPING SCREW ST4.8x16 8
9 |Q/FB008 Knunca CLIP 2
10 |GB/T845 Wypyn ST4.2x16 SELF-TAPPING SCREW ST4.2x16 2
11 |GB/T845 Wypyn ST4.8x12 SELF-TAPPING SCREW ST4.8x12 4




7. Bo3gywHbin punbTp

s

Of——f’?

TT7

A

!,,ﬂe.

lz-ﬁi
' ch i
Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HanmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 |01501000-31E BoagylwHbli omunbTp AIR FILTER 1
2 101500004-31E PeweTka WASHER OF AIR FILTER ELEMENT 1
3 [01503000-31E dunbTpyOLLNA 3NEMEHT AIR FILTER ELEMENT 1
4 101500003-31E Kpbllwka Bo3gyLHOro puneTtpa COVER OF AIR FILTER 1
5 |GB/T845 BuHT ST4.8%x16 SELF-TAPPING SCREW ST4.8x16 6
6 |01500001-31E MaTpyGok AIR INLET PIPE 1
7 101500100-31E XomyT CLIP OF AIR FILTER 1




8. MyuwwuTenb

) —
p—— -
9 o 10

6;’/ ' ./7 8
o — ('

|

|/

W

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HanmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 [03101000-31E Mmywwntens MUFFLER 1
2 103400002-31E Mpoknagka rnywuTtens AIRPROOF WASHER OF MUFFLER 1
3 |GB/T16674 Bbont M8x16 HEXAGON BOLT M8x16 3
4 (03102000-31E Tpyba rnywmntens SYPHON OF MUFFLER 1
5 103400001-31E CanbHuk rmywmtens AIRPROOF ROUND WASHER OF 1
6 |GB/T6187.1 BonT M6 HEXAGON BOLT M6 >
7 103101001-31E [ekopaTnBHbIA XOMYT LATHE DOG 2
8 |GB/T16674 Bont M8x30 HEXAGON BOLT M8x30 2
9 103101002-31E Mpoknagka STRAP WASHER 2
10 [02302000-31E KpoHWwTenH rnywmtens BRACKET OF MUFFLER 1




9. 3epkana, pynb

{"".

Ay

2 1 O
o
Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HanmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 [08100001-31E  |/leBas pydka LEFT HANDLEBAR 1
2 |08103000-31E  |Pynb HANDLE BAR 1
4 (08301000-31E NeBoe 3epkano MIRROR LEFT 1
5 108302000-31E lNpaBoe 3epkano MIRROR RIGHT 1
6 [15101000-31E Briok nepekntouateneii nesbin SWITCH OF LEFT HANDLEBAR 1
7 [15102000-31E Briok nepekntouateneii npasblii SWITCH OF RIGHT HANDLEBAR 1
8 |[08100001-31E BTtynka FIXATION PLATE 1
9 |[GB/T16674 Bont M10x50 HEXAGON BOLT FLANGE M10x50 1
10 [GB/T6187.1 aiika M10 HEXAGON BOLT M10 1




10. CugeHue, noacenenbHbIN DaraXXHuK

\ L

3

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HanmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 |10400009-31E  |Kpbiwka kap6iopaTopa COVER OF BATTERY 1
2 |12200000-31E  |Cvpexue SAET ASSY 1
3 [10400007-31E O6nuuoBka baraxHuka FOT COVER OF LUGGAGE 1
4 [12200100-31E  |WapHup cupexus SEAT ROCKET 1
5 |12200001-31E  |Ocb wapHupa SAET CLIP 1
6 |GB/T61771.1 LWan6a M6 HEXAGON BOLT M6 3
7 |10400006-31E  |lMoacenenbHbii GaraxHUk LUGGAGE BOX 1
8 |10400008-31E  [Kpbiwka INNER COVER OF LUGGAGE 1
9 |GB/T845 Wypyn ST4.8x16 SELF-TAPING SCREW ST4.8x16 6
10 |GB/T16674 Bont M6%16 HEXAGON BOLT M6x16 4
11 |GB/T845 Wypyn ST4.8x12 SELF-TAPING SCREW ST4.8x12 1
12 |GB/T845 Wypyn ST4.2x12 SELF-TAPING SCREW ST4.2x12 2




11. TonnuBHaA cuctema

Fa

2

a5

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HanmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 [11100000-31E  |BeHsobak FUEL BOX 1
2 [02300200-31E  |KpoHwwTeinH 6eHsobaka REAR-ARM-REST BRACKET 1
3 [11400000-31E OaTumk Tonnuea FUEL SENSOR UNIT 2
4 |GB/T16674 Bont M6%16 HEXAGON BOLT M6x16 4
5 |GB/T16674 Bont M6%16 HEXAGON BOLT M6x16 4
6 |GB/T16674 Bont M6%12 HEXAGON BOLT M6x12 2
7 |00300004-31E |Waiba WASHER OF REAR-ARM-REST 2
8 |11300000-31E  |beHsoknanaH SWITCH PETCOCK 1
9 [11600000-31E  |TonnuBHbIN PULTP FUEL FILTER 1
10 |[11500001-31E  |Tpybka FUEL TUBE ¢5x(8.5 1
11 |11500002-31E  |Tpy6bka GAS HOSE @4x¢7 1




12. Pama

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HanmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 [02100000-31E Pama VEHICLE FRAME 1
2 [00100001-31E  [BonT kpoHwTeiHa M10x230 AXIS OF ROCKER M10x230 1
3 [05102000-31E KpoHLuTenH ROCKER 1
4 |GB/T16674 Bont M10x55 HEXAGON BOLT M10x55 2
5 |GB/T6187.1 anka M10 HEXAGON BOLT M10 1
6 |00300002-31E  |Onopa kpoHLWTenHa ABuraTens BUFFER OF ROCKER 2
7 |Q/FB006 Bont BOLT OF SIDE STANE y
8 |00200002-31E  |MpyxuHa GokoBOWM NOACTABKM | SPRING OF SIDE STAND 1 1
9 |00200003-31E  |MpyxwuHa Gokosoit noacTaskm |l SPRING OF SIDE STAND I 1
10 |02400000-31E MNMoactaska 6okosas SIDE STAND 1
11 102500000-31E Moacraska CENTER STAND 1
12 |GB/T16674 Bont M6x30 BOLT M6x25 1
13 [00300001-31E OT60WMHUK BUFFER OF CENTER STAND 1
14 |GB/T16674 Bont M10x25 BOLT M10x25 2
15 [02000001-31E LWanba BUSHING 2
16 [00200001-31E  |MpyxunHa noacTtaskm | MAIN STAND SPRING I 1
17 100200004-31E  |MpyxwuHa noactasky |l MAIN STAND SPRING I 1




13. dnekTponpoBoAakKa

ApTukyn HanmeHoBaHue HanmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
15103000-31E BbikntovaTtenb cTon-curHana SWITCH BRAKE LIGHT 1
13601000-31E  |lpoBoA + + CABLE OF FUSE
13602000-31E  |[MpoBoA - - CABLE OF FUSE
15200000-31E KnakcoH HORN
GB/T16674 BonT M6x16 BOLT M6x16
13700100-31E MpenoxpaHutens FUSE CABLE
13300000-31E Pene CAP RELAY ASSY

13400000-31E

CrabunumsaTtop HanpsxeHus

RECTIFIER ASSY

GB/T16674

Bont M6x%25

BOLT M6x16

13100000-31E

CseyHon npoBog

HIGH VOLTAGE WIRE ASSY

_— | A A
NN R IR I I R N I

—
I

13700000-31E  |AKkymyndaTop BATTERY BOX

13500000-31E [MaBHbIN NpoBOA CABLE

13200000-31E  |3askuranue CDI CDI ASSY
FLASHER

15300000-31E

15300001-31E

Pene nosopoToB
dukcaTop pene NOBOPOTOB

FLASHER CAP

ala
[o) N N&) |

18901000-31E

Mposog

SIDE STAND CHOKE

N NG NG [N [N [N ) () () D) Y N ) ) N




14. NepenHAn BUNKa

00
/]

00

000 00
- Ny
/ -y i
14 5 6 7 8 91011 12 13
Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HanmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 104400000-31E AmopTmr3aTop npasbii FRONT RIGHT ABSORBER ASSY 1
2 104101000-31E Bunika STEERING COLUMN 1
3 102300006-31E Knunca CLIP TUBE 1
4 104300000-31E AmMopTusaTop nesbin FRONT LEFT ABSORBER ASSY 1
5 |GB308 MOALLMAHMK HDKHWIA UNDER BALL 26.3 1
6 104100202-31E HwxHas onopa HXKHEero NoALmnHmKa UPPER COVER ,BUTTON BEARING 1
7 104100201-31E BepxHsasa onopa HWXKHEro NoALumMnHuKa UNDER COVER ,BUTTON BEARING 1
8 |GB308 MogLwmnnHmK BEepXHUI UPPER BALL g4 1
9 |04100101-31E HwxHas onopa BepxHero noALwmnnHuka UPPER COVER ,TOP BEARING 1
10 [04100102-31E  |BepxHsist onopa BEPXHEro MoALLMMHMKA UPPER COVER ,TOP BEARING 1
11 |[04000001-31E CTonopHas rarka LOCKNUT 1
12 104000002-31E dukcupyroLasa ranka COMPACTION NUT 1
13 [04000003-31E Mbine3awmTHOE YyNNoTHEHNE DUST SEAL 1
14 |GB/T16674 Bbont M10x35 HEXAGON BOLT M8x48 2
15 |GB/T16674 Bont M6x12 HEXAGON BOLT M6x%12 1
16 |GB/T6177.1 anka M10 HEXAGON NUT M10 1
17 |GB/T16674 bonTt HEXAGON BOLT M10x45 1




15. 3apgHee kKoneco

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HanmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 |GB518 Mokpbiwka 120/70-12 TYRE 1
2 [07100000-31E 3aaHun guck REAR WHEEL 1
3 [10400011-31E 3awuTa koneca FENDER OF REAR WHEEL 1
4 (05200000-31E  |3agHuin amopTusaTop REAR ABSORBER ASSY 1
5 |GB/T6177.1 lanka M16 HEXAGON NUT M16 1
6 |07200100-31E  [TopmO3Hble KONoAkM BRAKE SHOE 2
7 |07200101-31E  [[pyxwvHa konoaok SPRING BRAKE SHOE 2
8 |07200001-31E  |lpyxwHa SPRING BRAKE ROCKET 1
9 |07000001-31E  |Ocb 3agHero Topmosa AXLE BRAKE ROCKET 1
10 [07200001-31E  |Pbivar 3sagHero Topmosa BRAKE ROCKET 1
11 |GB/T5783 Bont M6x12 BOLT M6x12 3
12 |07001100-31E  [30m0THYMK VALVE VALVE STEM 1
13 |02300005-31E  |l1paBbin KPOHLITENH RIGHT BRACKET 1
14 |02300006-31E  |/1eBbIft KpOHLUTENH LEFT BRACKET 1
15 |GB/T16674 Bont M10x40 HEXAGON BOLT M10x40 1
16 |GB/T16674 Bont M8x35 HEXAGON BOLT M8x35 1
17 107001101-31E Konna4yok 30mnoTHuKa CAP VALVE STEM 1




16. Tpochbl

14

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HanmeHoBaHue no aHrn. Kon-Bo
1 108206000-31E Tpoc 3amka GaraxHuka CABLE OF SEAT LOCK 1
2 |08201000-31E Tpoc rasa ACCELEROGRAPH CABLE 1
3 [16400000-31E Tpoc cnuaoomeTpa METER SOFT SHAFT 1
4 108202000-31E Tpoc 3agHero Topmosa REAR BRAKE CABLE 1




17. NepenHee Koneco

.Flp
"

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue HanmeHoBaHuMe no aHrn. Kon-Bo
1 |GB518 MepenHas nokpeblLlka TYRE 1
2 |06100000-31E MepegHnin guck FRONT WHEEL 1
3 102300004-31E KpoHwTenH gucka 1 BRACKET OF DISK HOSE 1 1
4 108501000-31E MepenHuin TopMo3HOM MexaHn3M ¢ pbidarom |DISK CONTROL 1
5 |08801001-31E Topmo3Hon anck DISK CONTROL 1
6 |GB/T16674 Bont M6x%12 HEXAGON BOLT M6x12 1
7 102300007-31E KpoHwTenH aucka 2 BRACKET OF DISK HOSE II 1
8 (02300002-31E KpoHLWTenH nepegHen sawmnTbl A LEFT BRACKET OF FRONT FENDER 1
9 |02300003-31E KpoHLWwTenH nepegHen sawmtsl B RIGHT BRACKET OF FRONT FENDER 1
10 |06000003-31E CanbHuk ocu, nNpaeblii RIGHT FRONT WHEEL RUBBER CAP 1
11 |06000004-31E CanbHuK ocu, NeBbIn LEFT FRONT WHEEL RUBBER CAP 1
12 [06300000-31E MpuBoa cnugomeTpa ARITHMOMETER 1
13 |06000001-31E Ocb nepegHero koneca M12x230mm BUSHING OF FRONT WHEEL 1
14 [10400003-31E 3agHAsa yacTb nepeaHero Kpbina FENDER OF VEHICLE FRAME 1
15 [06000002-31E BTynka nepegHero koneca BUSHING OF FRONT WHEEL 1
16 [06001101-31E Konna4vok 30n10THMKa CAP VALVE STEM 1
17 |106001100-31E 30Mn0THKK VALVE VALVE STEM 1
18 |GB/T16674 Bont M6x16 HEXAGON BOLT M6x%16 4
19 |GB/T16674 Bont M6x12 HEXAGON BOLT M6x12 2
20 [08801002-31E bonTt BOLT OF DISK BRAKE 3
21 [10100003-31E MNepeaHee Kpbino FRONT FENDER 1
22 [15601000-31E CeeTooTpaxartenb LEFT/RIGHT SIDE REFLECTOR 2
23 |GB/T97.1 LWanba M5 WASHER 5 2
24 |GB/T6170 Manka M5 BOLT M5 2
25 108501001-31E lMnactuHa PLATE OF 1
26 |GB/T16674 Bont M6x%20 HEXAGON BOLT M6x%20 2
27 |GB/T6187.1 [anka ocn M12 HEXAGON BOLT M12 1




18. [1Burarenn

ApTukyn HanmeHoBaHue HanmeHoBaHue no aHrn.

Kon-Bo

01100000-31E Asvratens B cbope ENGING ASSY




19. Kap6ropatop

ApTukyn

HanmeHoBaHue

HanmeHoBaHue no aHrn.

Kon-Bo

01200000-31E

Kap6topatop

CARBURETOR ASSY




	Содержание
	1. Облицовка спидометра
	2. Передняя облицовка
	3. Задний фонарь, крыло
	4. Замки
	5. Облицовка боковая
	6. Облицовка внутренняя
	7. Воздушный фильтр
	8. Глушитель
	9. Зеркала, руль
	10. Сидение, подседельный багажник
	11. Топливная система
	12. Рама
	13. Электропроводка
	14. Передняя вилка
	15. Заднее колесо
	16. Тросы
	17. Переднее колесо
	18. Двигатель
	19. Карбюратор

